साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-73, अंक : 51, 16-19 मार्च 2017 तदनुसार 6 चैत्र सम्वत् 2073 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

उठो, ऐश्वर्य का भाग देखो

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

उत्तिष्ठताव पश्यतेन्द्रस्य भागमृत्वियम्।

यदि श्रातं जुहोतन यद्यश्रातं ममत्तन।।

-अथर्व० ७।७२।।